

M J Lindberg A/S

Teglværksvej 4

6200 Aabenraa

CVR-nr. 26590701

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2017

Dirigent

Navn: Mats Jacob Hermansson Lindberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M J Lindberg A/S
Teglværksvej 4
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 26590701

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Birgitte Paulsen, formand
Mats Jacob Hermansson Lindberg
Jacob Tobias Lindberg

Direktion

Mats Jacob Hermansson Lindberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter konsulentvirksomhed samt investeringsvirksomhed i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 179 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		67.500	78
Andre eksterne omkostninger		<u>(14.416)</u>	<u>(52)</u>
Bruttoresultat		53.084	26
Personaleomkostninger	1	(222.840)	(125)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(35.417)</u>	<u>(2)</u>
Driftsresultat		(205.173)	(101)
Andre finansielle indtægter		30.631	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.167)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(178.709)</u>	<u>(97)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(178.709)</u>	<u>(97)</u>
		<u>(178.709)</u>	<u>(97)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	1.461
Materielle anlægsaktiver	3	0	1.461
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.530.612	0
Finansielle anlægsaktiver		1.530.612	0
Anlægsaktiver		1.530.612	1.461
Andre tilgodehavender		7.010.752	7.015
Tilgodehavender		7.010.752	7.015
Likvide beholdninger		172.481	420
Omsætningsaktiver		7.183.233	7.435
Aktiver		8.713.845	8.896

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		8.177.119	8.356
Egenkapital		8.677.119	8.856
Anden gæld		36.726	40
Kortfristede gældsforpligtelser		36.726	40
Gældsforpligtelser		36.726	40
Passiver		8.713.845	8.896

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.355.828	8.855.828
Årets resultat	0	(178.709)	(178.709)
Egenkapital ultimo	500.000	8.177.119	8.677.119

Noter

	2016	2015	
	kr.	t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	222.840	125	
	222.840	125	
	2016	2015	
	kr.	t.kr.	
2. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.582	2	
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	33.835	0	
	35.417	2	
		Grunde og bygninger	
		kr.	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		1.463.270	
Afgange		(1.463.270)	
Kostpris ultimo		0	
Af- og nedskrivninger primo		(2.373)	
Årets afskrivninger		(1.582)	
Tilbageførsel ved afgange		3.955	
Af- og nedskrivninger ultimo		0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	
	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	50	10.000	500.000
	50		500.000
